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Johdanto 

Kirkkonummen Sarfvikin pronssikautinen hautaröykkiö tutkittiin 28.7. -

1.8.1986 maanomistajan, Säästöpankkien Keskus-Osake-Pankin pyynnöstä, 

pankin myöntämän 50.000 mk määrärahan turvin. Tutkimusten johtajana 

toimi fil.lis. Helena Edgren ja tutkimusavustajana fil.yo Jan East, 

sekä kaivajina koululaiset Tor Edgren, Thomas Westerlund ja Ilkka 

Wiik. 

Helsingissä -19. 12.. .1986 

~a.E~ 
Helena Edgren 



Kaivauspaikan esittely 

Kunta: Kirkkonummi 

Kylä: Sarvvik 

Tila: Sarfvik RNo 151 

Omistaja: Säästöpankkien Keskus-Osake-Pankki 

Peruskartta: 2032 12 Espoo (1981) 

Kordinaatit: x 6671 52 

y 534 14 

z n. 30 m 

Kertomukseen liittyvät löydÖt KM 23253:1- 1~ 

Diar. 3.9.1986 
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Röykkiön käynyt tarkastamassa FM Anna-Liisa Hirviluoto syksyllä 1986. 

Muinaisjäännös on mainittu lehtori Veikko Lehtosalon kirjoittamassa 

Kirkkonummen inventointikertomuksessa vuodelta 1963 numerolla 251, 

k. 6, sekä mm. prof. Aarne Äyräpään teoksessa "Fornfynd från Kyrkslätt och 

Esbo Socknar" vuodelta 19 22 . 

Kertomukseen kuuluvat seuraavat kartat: 

Kopio peruskartasta s. 11 

Yleiskartta/Skopin saunarakennuksen asemapiirros 

(kopiosta puuttuvat mittakaavatiedot) s. 12 

Kaivauksilla piirretyt kartat: 

Yleiskartta röykkiöstä ja sen lähiympäristöstä mk 1:50 s. 13 

Yleiskartta röykkiöstä mk 1:20 s. 14 

2 yksityiskohtakarttaa kalliosyvennyksestä mk 1:20 s. 15,16 

Kaivausvalokuvat s. 17 



Kaivauspaikan sijainti 

Sarfvikin röykkiö sijaitsee Kirkkonummen itälaidalla Espoonlahden 

rannalla, Espoosta Kirkkonummen puolelle johtavasta Stensvikin sil-

lasta noin 300 m etelään, meren äärellä kohoavan kallioalueen pohjois-

kärjessä, noin 30 m korkeudella. Kallion erottaa nykyisin merenran-

nasta jyrkästi koilliseen ja kaakkoon laskeva metsäinen rinne; pronssi-

kaudella, merenpinnan ollessa n. 10-15 m nykyistä korkeammalla, on 

kallioalue ollut joka puolelta meren ympäröimä saari, jolta on ollut 

laajat näkymät sekä pohjoiseen että etelään Espoonlahden vesireitille. 

Röykkiön kaakkoispuolella, rantaanpäin viettävän rinteen yläpäässä, 

on SKOP:n saunarakennus, jonne johtava asfaltoitu ajotie kiertää 

kallion pohjoispään ympäri. Röykkiön koillispuolella kalliotasanteen 

juurella tietä on levennetty pysäköintipaikaksi. 

Sarvvikissa asuvalta rouva Eila Auniolta tulleen ilmoituksen mukaan 

on samalla kallioalueella toinenkin röykkiö, jota ei toistaiseksi 

ole käyty tarkistamassa. 
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Kaivaustekniikka 

Kaivaukset Sarfvikissa aloitettiin poistamalla lapioilla röykkiön pohjaa 

peittänyt turve- ja sammalkerros sekä venäläisten paikalle rakentaman 

ilmatorjuntatornin jäännökset, lähinnä maatunutta puuta, lasinsirpaleita 

ja metalliromua. Tämän jälkeen kaivamista jatkettiin pelkoilla. 

Koko röykkiön alueelta puhdistettiin aluksi pintamaa, haudasta piirret-

tiin yleiskartta mittakaavassa 1:20 sekä toinen kartta mittakaavassa 

1:50, johon merkittiin myös röykkiön lähiympäristössä olleet kivet ja 

hauta valokuvattiin eri suunnista (kartat s. 13,14 , valokuvat 1-5). 

Tämän jälkeen poistettiin röykkiön reunakehän ja sisemmän kivikehän va-

lissä olleet pikkukivet kerros kerrokselta, samoin röykkiön keskellä ol-

leet kivet, jotka merkittiin karttapohjalle, sen jälkeen kun ne oli 

täydellisesti puhdistettu esiin. Kaikki suuremmat ja merkittävämmät 
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kivet vaaittiin kartalle. Kaivausten lopulla kalliopohjalla olivat 

jäljellä ainoastaan suuret reuna- ja kehäkivet, jotka siirettiin yksitel-

len pois paikoiltaan niiden alla olevan tilan tutkimiseksi ja vieritet-

tiin sitten välittömästi takaisin paikoilleen, jotta röykkiön alkuperäi-

nen hahmo olisi säilynyt mahdollisimman hyvin. 

Röykkiön itä- ja eteläosasta esiin tulleet palaneet luut vaaittiin, niiden 

koordinaatit mitattiin ja suuremmat luualueet merkittiin kartalle. 

(ks. s.l4) 

RÖykkiön länsiosassa oleva kalliosyvennys tutkittiin viimeisena päivänä 

poistamalla sen täyttänyt maa ohuina kerroksina. Syvänteestä piirrettiin 

kaksi yksityiskohtakarttaa -2. ja 3.kaivauskerroksesta.- mittakaavassa 

1:20 ja valokuvattiin se eri suunnista. Syvennyksen täytteenä olleet 

laakakivet vaaittiin ja samoin syvennyksen pohjaluku (kartat s. 15,16 

valokuvat 13-20). Koordinaattien mittaamiseksi pingotettiin suurin piir-

tein röykkiön keskikohdan yli ristiin koordinaattilangat pääilmansuuntien 

mukaisesti, siten, että röykkiön keskipisteen koordinaatit olivat 10/10. 

Luvut kasvoivat tästä pohjoiseen ja itään. 

Tutkimusten päätyttyä rÖykkiÖ ennallistettiin sitä hieman täydentäen 

(ks. sivu 7 ). 

Kaivauspaikan absoluuttista korkeutta ei mitattu; kallionlaen korkeus on 

peruskartan mukaan jokseenkin tasan 30 m. 
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Röykkiön rakenne 

Aarne Äyräpään (Europaeus) inventointikertomuksessa vuodelta 1926 on seuraa-

vanlaiset tiedot Sarvvikin kartanon Grännäsuddenilla olleesta röykkiöstä: 
11 Toinen raunio sijaitsee Sarvvikin kartanon maalla, kartanosta n. 1/2 km 

itäkoilliseen, Espoonlahden lounaisrannalla Grännäsudden -nimisellä niemellä 

olevan vuoren kalliolaella". "Se on verraten hyvin säilynyt, kumpumainen, 

joskin keskeltä aarteenkaivajien penkoma. Halkaisijat ovat 12 (NW-SE) x 

11.50. (NE-S~) metriä, korkeus on kallion viettopuolelta koillisessa ja 

luoteessa mitaten aina 1.5 metriä. S~-puolella, missä raunio on vain n. 0.5 

al m korkea, liittyy raunioon n. 2m pitkä ja 2.75 m leveä ulkonema, ikään-

kuin eteinen. Samanlaisen lisäkkeen olen aikaisemmin huomannut hautarauniois-

sa Perniön Knaapilassa Varemäen laella". "Raunion keskeen on kaivettu kaksi 

kuoppaa, ja niistä oli heitetty esiin m.m. joku punertava hietakivilatuska, 

jollaisia on voitu todeta käytetyn runsaasti hautaraunioita rakennettaessa 

sekä pronssi- että rautakaudellakin." "Raunion eteläpuolella, siitä vain n. 1 

m:n päässä, on pieni ja matala, erillinen kivikasa, 2 m laaja. Sekin on, ku-

ten pääraunio, kasattu kalliopohjalle. Moruddenin rauniosta on tälle rauniolle 

matkaa n. 1 3/4 km kaakkoon päin. Raunio valokuvattiin pohjoisesta päin 

(kuva 5) 11
• 

Röykkiö on merkitty Äyräpään inventointikertomukseen kuuluvalle venäläiselle 

topografikartalle täysin samalle paikalle kuin kesällä 1986 tutkittu röykkiö, 

joten on todennäköistä, että kyseessä todella on sama hauta. Äyräpään kuvauk-

sen mukaan kyseessä on ollut varsin monimutkainen rakennelma, joka on koos-

tunut kolmesta erillisestä, lähelle toisiaan pystytetystä osasta. Näistä ei 

arkeologien tullessa paikalle kesällä 1986 ollut jäljellä muuta kuin suurim-

man röykkiön pohjimmaiset kivet ja osa tästä pohjakiveyksestäkin oli tu-

houtunut. Porkkalan ollessa viime sotien jälkeen Neuvostoliiton vuokra-alueena 

on aivan röykkiön päälle ja sen viereen rakennettu sekä betonibunkkeri että 

ilmatorjuntatorni, joiden rakennusaineena on ilmeisesti käytetty haudasta 

otettuja kiviä. Osa kivistä on nähtävästi muurattu bunkkerin seinämiin ja osa on 

vieritetty alas kallionrimteitä, jolloin molemmat pienemmät rakennelmat ovat 

tyystin hävinneet. 
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Äyräpään inventointikertomukseen kuuluvassa valokuvassa on valitettavasti näky-

vissä vain suuri keskusröykkiö, joten pienempien rakennelmien ulkonäöstä ei ole 

saatavissa tarkempaa tietoa. 

Kesän 1986 tutkimuksissa saatiin röykkiön jäljellä olevan osan rajat selvitettyä. 

Haudan laajuudeksi mitattiin n. 7 x 7 m eli huomattavasti vähemmän, kuin Äyrä-

pään mittaustulokset olisivat antaneet aihetta olettaa. Todennäköistä kuiten-

kin on, että nyt esille saatu komea reunakehä on ollut täysin sen ympärille 

kasatun kiviröykkiÖn peitossa, jolloin rakennelman laajuus on luonnollisesti 

ollut suurempi. 

Röykkiön huomattavimmiksi erikoispiirteiksi paljastuivat kesän 1986 tutkimuksissa 

yllä mainittu reunakehä, joka on muodostanut haudan rajan ulospäin sekä suurista 

kivistä rakennetut sisemmät kehärakennelmat, joita haudassa on ollut ainakin 

yksi, mahdollisesti kaksikin. Kaikki kyseessä olevat rakennelmat olivat sel-

vimmin näkyvissä haudan itäosassa, joka oli länsiosaa huomattavasti paremmin 

säilynyt. Ainakin itäosassa on haudan pohjan peittänyt tiivis pikkukivikerros, 

jonka välistä ja alta löytyi osittain runsaastikin palauutta luuta. Eniten sitä 

tuli esiin kahden uloimman kivikehän välistä, jossa maa oli paikoitellen täynnä 

valkoisia luupilkkuja, valitettavasti suurimmaksi osaksi täysin maatuneita 

(paikka merkitty kartalle s. 14 ). Myös röykkiön eteläreunalta löytyi luuta 

pienestä kallionkolosta (paikka merkitty kartalle X-merkeillä, ks. s. 14 ) . 

Röykkiön kehärakennelmat muodostuivat lähinnä yhdestä kerroksesta suuria kiviä, 

jotka olivat muodoltaan säännöllisiä, osittain pitkänomaisia ja ilmeisen huo-

lellisesti liitettyjä kiinni toisiinsa siten, että kivien kaartuva reuna oli 

asetettu ulospäin. Muutamissa kohdissa, joissa kallion pinta oli epätasainen, 

oli sisemmässä kivikehässä kaksi kerrosta kiviä päällekkäin. 

Röykkiön keskustassa kiveys oli sekaisempaa, mahdollisesti linnoitustöiden 

yhteydessä pengottua. Haudan länsiosasta sen sijaan paljastui pinnaltaan n. 2 m 

pitkä ja 1 m leveä kalliosyvennys, jossa on mahdollisesti ollut röykkiön primää-

rihautaus. Syvennys oli tutkimusten alkaessa kivien peittämä, poikittain sen yli 

oli asetettu mm. kaksi pitkää ja kapeaa paatta (ks. kartta s. 13 ja k. 13). 

Ylimmän kivi- ja maakerroksen alta tuli näkyviin tasainen alempi kivikerros, joka 

on ilmeisesti toiminut varsinaisen hautauksen katteena . Tämän rakentamiseen oli 
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valittu sileitä, laattamaisia kiviä, joista kaksi oli hiekkakiveä, toinen 

näistä mahdollisesti hioin (Äyräpään kertomuksessakin mainitaan röykkiöstä 

heitetyn esiin hiekkakivilaakoja). (ks. k. 14-16). Laattakivien yläpuolella 

ja ympärillä oli samanlaista ruskeaa multaa kuin muuallakin röykkiön länsi-

osassa. Kivilaakojen alta tuli näkyviin viisi pienempää, säännöttämän muotois-

ta kiveä. Näiden tasolla oli täytemaa aivan mustaa ja sen joukossa oli ilmei-

sesti muutamia aivan pieniä hiilenpaloja. Pienten kivien välistä tuli myös 

esiin muutama minimaalinen palaneen luun pala (k. 17). Syvennyksessä oleva maa 

oli hyvin kosteata pitkän hellekaudenkin jälkeen. Pikkukivien alta paljastui 

syvennyksen pohja (k. 18-20). Syvennyksen koko syvyydeksi mitattiin 38 cm 

ja löydöt keskittyivät sen itäpäähän. 

Röykkiön ennallistaminen 

Tutkimusten jälkeen hautaröykkiö pyrittiin ennallistamaan mahdollisimman hyvin, 

rahoittajan toivomusten mukaisesti. Tätä tehtäessä pyrittiin palauttamaan takai-

sin kaikki tutkittaessa havaitut ja kaivausten edistyessä poistetut rakenteet sekä 

korjaamaan ja täydentämään niitä mahdollisuuksien mukaan. Niinpä suuriin kivike-

hiin lisättiin muutama lohkare sellaisiin kohtiin, joissa niitä todennäköisesti 

oli ollut. Reunakehien väliin ja muuallekin röykkiön pohjalle kannettiin takai-

sin siitä poistetut pikkukivet. Röykkiön tuhoutuneeseen länsiosaan rakennettiin 

reunakehä rajaamaan sitä tältä puolelta. Kalliosyvennys täytettiin ja röykkiön 

keskelle kasattiin matalahko kivikeko hieman laajemmalle alueelle kuin siinä 

tutkimuksia aloitettaessa oli ollut, kuitenkin niin, että syvennys jäi sen vie-

reen näkyviin. Röykkiöstä ei siten tullut korkeata ja mahtavaa, jollainen se 

Äyräpään kuvauksen mukaan on ollut, mutta siinä ovat sen sijaan selkeästi näky-

vissä kaikki tutkimuksissa esille tulleet olennaiset piirteet. 
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Yhteenveto 

Kirkkonummen Sarfvikissa tutkittiin kesällä 1986 Säästöpankkien Keskus-

Osake-Pankin pyynnöstä ja rahoituksella pronssikautisen hautaröykkiÖn pohja. 

Röykkiö sijaitsee Espoonlahden rannalla 30 m korkeudella. Hautalaitteeseen 

on alunperin keskusröykkiön lisäksi kuulunut myos ns. eteinen ja erillinen 

pieni röykkiö, jotka ovat sittemmin tuhoutuneet. 

Kaivauksen tuloksena saatettiin todeta, että röykkiössä on ollut ainakin 

kaksi mahdollisesti kolmekin kehärakennelmaa; reunakehä ja yksi, kenties 

kaksi sisempää kivikehää, jotka oli rakennettu huolellisesti tasakokoisis-

ta ja säännöllisen muotoisista kivistä. Röykkiön primäärihautaus on ilmei-

sesti ollut haudan länsiosan n. 2m pitkässä kalliosyvennyksessä, joka oli 

peitetty hiekkakivilaatoilla ja sisälsi sekä noensekaista maata että muuta-

man palaneen luun sirun. Maatunutta palanutta luuta löytyi runsaasti myös 

kivikehien välistä. 

Tutkimusten jälkeen röykkiön pohjarakennelmat ennallistettiin ja sen keskelle 

kasattiin pieni kivikeko. 
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Luettelo kaivauskertomukseen liittyvistä musta-valko-kuvista 

66174 
66175 

66176 

66177 
66178 

66179 
66180 

66181 
66182 
66183 

66184 
66185 

66186 

66187 

66188 
66189 
66190 

66191 

66192 
66193 
66194 
66195 

66196 
66197 
66198 
66199 

66200 
66201 
66202 
66203 

Röykkiön itäosa turpeen poistamisen jälkeen, kuvattu itä-kaakosta 
Röykkiön pohjoispää turpeen poistamisen jälkeen, kuvattu n. 
idästä 
RÖykkiön eteläreuna turpeen poistamisen jälkeen, näkyvissä 
röykkiön kivikehien välissä ollut pienten kivien muodostama 
täyte, kuvattu etelästä 
Röykkiön länsiosa turpeen poistamisen jälkeen, kuvattu etelästä 
Röykkiön kaakkoisosa, pikkukivet näkyvissä kivikehien välissä 
turvekerroksen poistamisen jälkeen, kuvattu kaakosta 
RÖykkiÖn länsiosa, kuvattu etelästä 
Röykkiön kaakkoisosan kivikehien välissä kallion pinnalla 
ollutta maata, joka oli täynnä pieniä luunsiruja (erottuvat 
kuvassa valkoisina pilkkuina), 
kuten edellinen 
Piirtäjä ja kaivajat työssä, kuvattu n. lounaasta 
Röykkiön itäpuolisko, kalliopohja puhdistettu esiin reunoilta, 
kuvattu tikkailta n. lounaasta 
Kuten edellä 
Röykkiön länsiosa, koordinaattinauhojen leikkauskohdassa oleva 
kalliosyvennys tutkimatta, kuvattu tikkailta n. etelästä 
Röykkiön kaakkoisosan kivikehiä, kalliopohja puhdistettu esiin 
kehien välistä, kuvattu noin lounaasta 
RÖykkiÖn pohjoispää, kalliopohja puhdistettu esiin kivikehien 
välistä, kuvattu noin itäkoillisesta 
RÖykkiÖn pohjoispään reunakiviä, kuvattu noin itäkaakosta 
RÖykkiÖn keskiosan kiveystä 
Röykkiön kaakkoisosan kehäkiviä, jotka mahdollisesti muodostavat 
arkkurakennelman 
RÖykkiÖn länsiosan kalliosyvennys, näkyvissä haudan katteena 
olleet laattakivet, kuvattu lounaasta 
Sama kuin edellä, kuvattu pohjoiskoillisesta 
Sama kuvattuna idästä 

" " " 
Syvennyksen itäosa laattakivien poistamisen jälkeen, näkyvissä 
tummaa nokimaata ja syvennyksen pohjalla olleita pikkukiviä, lännestä 
Syvennyksen itäpää lähes pohjaan kaivettuna, lännestä 
Syvennyksen pohja, kuvassa mukana mitta, noin pohjoisesta 
Syvennyksen pohja, pohjoisesta 
Kalliosyvennys tyhjennettynä, kuvattu etelästä rÖykkiÖn keskustan 
yli 
Röykkiön koillisosa tutkittuna 
Röykkiön SE-osan sisempi kehä 
RÖykkiÖn itäosan reunakehiä 
Näkymä tutkitun, mutta ei entistetyn röykkiön yli pohjoiseen 
Espoonlahdelle 
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Luettelo kaivauskertomukseen liittyvistä diapositiiveista 

11097 

11098 

11099 
11100 

11101 

11102 

11103 

11104 

11105 

11106 

11107 
11108 

11109 
11110 

11111 
11112 

11113 
11114 
11115 
11116 
11117 

11118 
11119 
11120 
11121 

11122 
11123 
11124 
11125 
11126 
11127 

Röykkiön itäosan reunakehiä pintamaan poistamisen jälkeen, kuvattu 
etelästä 
RÖykkiön pohjoispää pintamaan poistamisen jälkeen, maanpintaa peittä-
vät pikkukivet näkyvissä, kaivamassa Thomas Westerlund, Tor Edgren ja 
Ilkka Wiio, kuvattu pohjoisesta 
Kaivajat ja piirtäjä röykkiön keskustassa, kuvattu etelästä 
RÖykkiÖn itäosan reunakehiä ennen 1. kivikerroksen poistamista, 
kuvattu lounaasta 
RÖykkiön itäosa puhdistettuna ennen 1. kivikerroksen poistamista, 
kuvattu lounaasta 
Röykkiön länsiosa puhdistettuna ennen 1. kivikerroksen poistamista, kuvar 
keskellä näkyvissä kalliopohja, röykkiö tältä kohdin täysin tuhoutunut, 
kuvattu etelälounaasta 
RÖykkiÖn kaakkoisosan suuria reunakehiä sekä näiden välit täyttänyttä 
pikkukiveystä, kuvattu kaakosta 
Röykkiön kaakkoisosan reunakehien välissä kallion pinnalla olevaa 
maata, joka on täynnä pieniä luunsiruja (näkyvät valkoisina pilkkuina) 
Röykkiön kaakkoisosan reunakehiä, joiden välistä kalliopohja on puhdis-
tettu esiin, kuvattu lounaasta 
RÖykkiÖn itäosa, kalliopohja puhdistettu esiin reunoilta, kuvattu n. 
etelästä 
Röykkiön itäosa, kuvattu tikkailta lounaasta 
RÖykkiÖn länsipuolisko, kalliopohja puhdistettu esiin muualta paitsi 
syvennyksen kohdalta, kuvattu tikkailta etelästä 
RÖykkiÖn keskiosan kiveystä 
RÖykkiÖn kaakkoisosan reunakiviä, jotka mahdollisesti muodostavat 
arkkurakennelman, kuvattu n. lännestä 
Röykkiön itäosan reunakehiä, kuvattu etelästä 
RÖykkiön länsiosassa oleva kalliosyvennys,näkyvissä haudan katteena 
olleet laattakivet, mm. hioin (?), kuvattu pohjoiskoillisesta 
Sama kuvattuna lounaasta 
Sama kuvattuna idästä 
Kuten edellä, taustalla näkyvissä Skopin edustussaunan katto, 
Kalliosyvennys ja kivilaa'at kuvattuina lännestä, lähikuva 
Syvennyksen itäosa laakakivien poistamisen jälkeen, näkyvissä tummaa 
nokimaata ja syvennyksen pohjalla olleita pikkukiviä, kuvattu lännestä 
Syvennyksen itäpää pohjaan kaivettuna, kuvattu n. lännestä 
Syvennys pohjaan asti kaivettuna, kuvattu n. pohjoisesta 
Kuten edellä, kuvassa mukana mittakeppi 
Kalliosyvennys tutkimusten jälkeen, kuvattu röykkiÖn keskustan yli 
etelästä 
RÖykkiÖn kaakkoisosan sisempi kehärakennelma, etelästä 
Röykkiön kaakkoisosan ulompi kehärakennelma, etelästä 
Röykkiön kaakkoisosa, etelästä 
Röykkiön itäosa, kuvattu etelästä 
Kuten edellä 
Näkymä röykkiÖn yli pohjoiseen Espoonlahdelle 
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Peru skartt a 1 :20 000 2032 1 2 ESPOO ( 198 1 ) 

6 6 
000 

lparat 1 10 000 

33 6 7 
Korkeudet metrema merenpinnasta N 50-JärJestelmän mukaan 
Hötderna 1 meter over havsytan enligt N 60 -s ystemet 

3368 2032 11 33 
Merenkulkuun liittyvät merkmnät ovat 
Uppg1fter för S)öfarten är ' A -systemel 

11 

6673 

6672 

66 71 



KJRKKONUMMI. SARFVIK 
H.Edgren 1986 
Röykkiö. yleiskartta 
mk 1: 50 
Pii rt. J.Fast 

X= palanutta Luuta 

0 2m 

x-x-x = palanutta Luuta.keskittymän ulko-
raja 

--- = kalliokuopanteen raja kivien tasossa 
-· - ·- = avatun alueG n raja 

~=multa 

1
1
1 

OGJ Q\jY 
coVJ~n . i / "' D 'L/\)'J f 1 

c), od,o _p 
"'-0 a.j) 
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1 KIRKKONUMMI, SARFVI K 
1 ; H.Edgren 1986 . 
! Röykkiön kivet. turpeen poiston jälkeen 
j mk1 : 20 
1 Kp 154 9 1m 
l P" rt i 11 . J.Fast 
i 

x = palanuttl! luuta 
x- x-x= palamitta luuta, keskittymän ulko -

raja 
--- = kalliokuopanteGn raja kivien tasossa 

~=multa 

-13 

0 
-12 

192 

-1o 



KIRKKONUMMI ~SARFVIK 
H. Edgren 1986 

Kalliokuopanteen kivet# krs.ll 
mk1:20 

Kp 154 
Piirt. J. Fast 1.8.1986 

0 1m 

--- = kalliokuopanteen raja kivien 
tasossa 

§=multa 

1'1 

~ ..... 
~ 1_ ,_ 

.-----

200 
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,_......~ ~ ~"- ~/' 

- 1- 10 l 
10 

15 
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KIRKKONUMMI ,SARFVIK 
H.Edgren 1986 
Kalliokuopanteen kivet, krs 111 
mk 1:20 
Kp 154 
Piirt. J. Fast 1.8.1986 

Q 1r,n 

-- -=kalliokuopanteen raja kivien 
tasossa 

§=multa 

!TI15J= pohjaluku 

1

1

1 

201 .-.......... 202 195 207 
210 ~ '-

' 

·-
196 --~~~ 

192 
213 

-l-10 
10 

16 



k. 2. 

R"ot1"-':.i Ö pin+arna.o.n pols+o.rn /se.n 
i ötk.een 1 wv~fi-c..l ;ta I::.Gt.a.l::.os-tn. 

Ro~l:J::.i t5n ronjoispä.ä pinfelrnCllJn 
pois1"a.mi&en JillJ::.een 1 l::.uva.ffu n. idä.s+Ci. 

17 



K..3 
~Öljt..k.iörl e-teföreuna -tt.lr~ pöistorn(se, 
jf>lk:.een 1 ,.,Qt:.!1vis~ä J:..ivf~enie.n v"iilt'.s~ti ort'-'t pienten 
l:.ivlen rn~..C.odCS'toW11l. t-ci.~e 1 ~v(;\fftL e.fetd.s+ä. 

~~~Uiön liinsio~o. turpee-n poiJ+ami~en 
f Q.(~ ' l:.'-4VQ,f/(..t e+e.taa.+Q.. 

18 



k.S ~.~~1T8 
J?. ö~ u_; ön l:=..1:1~l::.Co i .s 5 el:.:iori +u rve ~errol:.sevl 
poi &+c:\rtH'sefl\ jö.ll:.een , p; Uu..ti ve+ t~ä91vf.ssC: reun~

~e.~ien vöti.uä 1 ~va.Tfu f'-'t.0.~6t4. 

K . ' ~. " ~ 1 8' 1 
g.ö~~·0,.., ld vi k:.enien veili 6sä tAlli on prr~na.llct 
oll~Atta. mClO.ta. 1 jo&.ISO petlo.neen I(.LU..Y\ Gint.t 
1" Ci C.t'vä:t vo.tt.oi & i ()O. f> ill::.t.~M·I"''~. 

19 



Piirtajei [o. l:.Aiva(af 
1::..1.4vA~ ,. /ou.na.astA. 

Rö~jl::.tiö" i+(ilpuoll'6l::.o, kallt'ofohia osi#ar'n 
pt.4hd.i.stefk.t esilr"' 1 lc:.u.vo.th,t f-i~b:til+~ /ounattsta., 

20 
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k.~ f.,b18C 
~ö~jk.~iol'\ ponjOt$O$O.n rrun~k.ivli.i, 

kuvo.th-4 n. irälc:.eta.t.ost-Q. 

K. 10 



k. -11 ..f. ,, f8(0 
Rö ';j i::.i::.i on t:.<W.l:::-':.o t' $ o ~" n 4:: anC:l m ~nne.Im ia 

1 
foide~ vö 1•'6ta t,o.u.·oponja. on p~.thd1 s t-eHt.c. 
e,;iin, ~t.wGtihc n. fOt.4nOLAsto.. 

.f. ~' 160 
fitö ~ l!.J:iÖn ~o.a l::.t.oi s o sa.n l:.e."'ä .k;J' ""en 
rnW>do sfo.m() m" hdotlln~ Clrc..1::.c..c,ro t.enne lmo 1 

~\(vof:t1A. n. tcinne..stä. 

22 

v'alol:.. H. Ed~ren 



Ie. 1~ 
Rö~i:.lr-iö"' Jiin 6 iosQ;, l:.Don:H ,..a.Q.tt\14nlojen 
\l.(<>f~.ispu.ol~la -k.a.tlt'o3~\lel'\"'~1'~ 1 JOS~ 
pc:t 1 fa.s trAi r.c:u..ri--a 1 ~ VQ ~ til.:..l:a.i 1 +a 
n. et-eab+a. 

Kelllios:?ll~nn~~. ,.,(U::tJvis.~Ci hQ.\4dG\n f:.A-Hee.no. olleeT 
lc~'rtt ~ l::.i ve t , l:M.va:tl 1.t ; d cis +~. 

23 



K. 15 

K. '" 

RÖ!:1k.I:Jö,-. liir'\~i osan l:-C411lo&I(Jve..tn!1 s J 

nCil::.~llf6$<i houda11 t.ctff Lf:he>. otlee+ 
1 t:l.QtfG\.I:::.i vet 1 J::.uv4 Hu. loun~. 

24 

.f. ''162.. 



K. 1"!f- f. '" 1 ~5 
scave...nt?l::.sen iroosa. laa.fto.tiv!'et'\ poi,fa.mf~e,n iti.lt.eenl 
nalc:.~vi.ssÄ lummctA I'\-O.ti.MQ.Ota fo. &t711'bmt1i:{en f>Oh· 
rafla. ollei+o. fienfa &: ..... lf,'d 1 ~uvq H-u , . 1 iittnes+-ä. 

k.. 18 
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1<. . 2..0 

k:.altio~~Vet'\1\~5 .ft1h[ev\nelttjnCi 
1 

~U..VG\ftt..< rö~c1~ön kest.ustc:tn t1lr' fl• e.tet&.,tä. 

S~vettn~s f-t1n[en"e~nC:t 1 l::..t.tvtttlu 
n. poh[oirtes.ta.. 

26 



k:.l.1 

K.2.~ 

R-o~u;~ i+öo&QYl 
~wna k.ellt' (l. 

IC 2.1 
R.ö~ ~-on ~:.AAk.t.oi~osan 

~i.se.mri ;:..iv,-~ö 

2'7 



K . .2~ 
t?: ö ~ U:..i Ön C.Oi LI i &0$ o. ft.ttt:.itnW te..-, 
i l:Ht:..e.e.n e.nnera e-~41 U $ to. m i $TO.. 

NÖ.~rni:i +f.A.tl:.i~ 1 tn\.tofta ~nG(lJ's.+nmltf"k)t't"CU" 
rötJkt:..iöt'l &i ron[oise~ ,;r,poon/o.ndette. 

28 
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